
Bydgoszcz, 6 czerwca 2022r 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
 
 

dotyczy: zebrania środowiskowego o/SGP Bydgoszcz  

gdzie: NOT Bydgoszcz 

kiedy: 6 czerwca 2022r 

 
 

Rozpoczęcie zebrania o godz. 17:15 i powitanie obecnych uczestników spotkania przez Wiceprezesa 

Oddziału mgr. inż. Henryka Siudę 

 
Przebieg obrad: 

 

1. Strona internetowa - przejście na system WORD PRESS 

 
➔ przeanalizowano propozycje na szatę graficzną w porównaniu ze stronami innych 

Oddziałów, 

 

➔ ustalono niezbędne menu strony (zakładki) jakie w dalszym ciągu powinny się 

znajdować na nowej stronie, 

 

➔ zaproponowano dodanie nowych rozwiązań min. przestrzeń dla Kół Lokalnych, 

możliwość śledzenia nowości z Zarządu Głównego równolegle z aktualnościami 

Oddziału, licznik odwiedzin strony, wprowadzenie ewentualnej możliwości polubienia i 

dalszej obserwacji strony, itp., 

 

➔ podjęto decyzję o wyszukaniu zleceniobiorcy, który stworzy stronę w WordPress i 

przeniesie właściwe treści ze strony dotychczasowej. 

 

2. Analiza korzyści ze zmiany systemu: 

 
➔ marketing internetowy, 

 
➔ kreowanie wizerunku Oddział w Bydgoszczy, 

 
➔ podążanie za rozwojem technologii i narzędzi informatycznych, 

 
➔ łatwy dostęp do informacji przez członków oddziału, 



➔ sprawna komunikacja z użytkownikiem internetu. 

 
3. Informacja o stanie przygotowań do pikniku rodzinnego, spływu kajakowego i Zjazdu 

geodetów w Rytych Błotach 

 

➔ Piknik geodezyjny, 19 czerwca 2022r, Strzelce Dolne 

z informacji od Macieja Lewandowskiego wiadomo, że na liście zapisanych jest kilkudziesięciu 

uczestników, trwa organizacja zaplecza socjalnego, 

 

➔ Spływ kajakowy Wisłą 25-26 czerwca 2022 r Kucerz – Ciechocinek – Toruń 

z informacji od Tomasza Olszewskiego wiadomo, że lista uczestników otwarta jest do 11 

czerwca 2022r., prace organizacyjne trwają, 

 

➔ Zjazd Geodetów Pomorza i Kujaw 9-10 września 2022r, Ryte Błota – za organizację 

odpowiedzialny Oddział SGP w Toruniu – nie było na zebraniu przedstawiciela 

organizatorów. 

 

4. Szkolenie dla pracowników gmin w zakresie podziałów nieruchomości – przyjęto 

deklarację osób chętnych na przygotowanie wystąpienia na wybrany temat w 

zakresie szkolenia dotyczącego podziałów nieruchomości. 

 

5. Sprawozdanie z Walnego Zebrania Delegatów Stowarzyszenia Geodetów Polskich w 

Białymstoku - Janusz Walo wybrany Prezesem SGP na kolejną kadencję, jako jedyny 

kandydat, jednogłośnie. 

 

6. Wolne wnioski – brak. 

 

 
Podziękowanie za uczestnictwo w zebraniu. 

Zebranie zakończyło się o godz.: 18:40 

*lista obecności w załączniku. 

 
 
 
 

Protokołowała mgr inż. Emilia Ciechowicz 
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